

Protokół

XXXIX Sesji Rady Gminy Udanin
odbytej w dniu 22 października 2021 roku w Udaninie
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy otworzył XXXIX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Udanin zwołaną na wniosek Wójta Gminy Udanin o godz. 08.05. Na podstawie listy obecności stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia w sesji bierze udział 11 radnych. Nieobecni radni: Marek Mytych /usprawiedliwiony/, Artur Młynarczyk /usprawiedliwiony/, Barbara Wasylów i Martyna Porębska.

Stwierdził, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

W sesji uczestniczyli oprócz radnych i sołtysów (listy obecności w załączeniu-załącznik nr 1 i 2) również goście:

1. Andrzej Bielski- Sekretarz Gminy Udanin,
2. Aleksandra Zastocka – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej,
3. Monika-Gadzicka- Kowlaska - Radca Prawny.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
4. Zakończenie sesji.

Po przedstawieniu porządku Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do porządku sesji. Nie zgłoszono wniosków. W związku z brakiem wniosków i uwag stwierdził, że porządek sesji uważa się za przyjęty.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków głos zabrała Aleksandra Zastocka – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej, która odczytała treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali w środę. Zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Rozumiem, że to są tylko przesunięcia z jednego działu do drugiego z dróg na lampy?

Aleksandra Zastocka – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej- tak, aby móc podpisać umowę.

Janusz Strzelecki- Przewodniczący Rady- okej, dobrze, czy ktoś z radnych jeszcze chciałby zabrać głos w dyskusji?

Grzegorz Okła- radny- jakie to będą lampy? Albo gdzie?

Aleksandra Zastocka – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej- to będzie jedna lampa hybrydowa na Alei Lipowej tutaj w Udaninie oraz rozbudowa oświetlenia takiego tradycyjnego w Ujeździe Górnym na osiedlu, które jest w tej chwili tworzone w kierunku na Karnicę. Tam gdzie będzie ta droga kontynuowana, więc to osiedle będzie kompleksowo.

Bolesław Stachurski- radny- dwa słowa, a w Gościsławiu nie będą zakładane lampy? Po prostu zapisane są cztery lampy i już kilka miesięcy temu, bo takie polecenie było od Wójta, że można złożyć po prostu ... Ja ludziom powiedziałem, że będą lampy cztery. Bo tam są potrzebne, bo przejście dla pieszych na zwalniaczu. Także są tam potrzebne lampy...

Aleksandra Zastocka – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej- Panie Radny będą zakładane i Pani Joanna pracownik merytoryczny zajmujący się oświetleniem drogowym była w terenie z przedstawicielami firmy Tauron i na pewno będzie rozbudowane to tradycyjne oświetlenie tam, gdzie wymaga tego sytuacja, potrzeba. Natomiast jest to zadanie to konkretne w Ujeździe Górnym dotowane i jest to całkiem odrębne zadanie.

Na tym zakończono dyskusję w tym punkcie.

Uchwała nr XXXIX.166.2021 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków z autopoprawkami została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
11	11	0	0

Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 08.15 zamknął XXXIX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Udanin.

Nagranie XXXIX sesji Rady Gminy Udanin dostępne na stronie internetowej www.udanin.pl stanowi odzwierciedlenie przebiegu sesji.

Załącznikiem do protokołu jest wykaz głosowań imiennych radnych /załącznik nr 4/.

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Protokół sporządziła: Małgorzata Madej-Gałdyś

